即時發佈                                              2023年 7月6日

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

網址︰http://www.fecil.com.hk

（股份代號：35.HK）

遠東發展於香港投資者關係協會之

「2023年第九屆香港投資者關係大獎」中榮獲三項獎項

（2023年7月6日，香港）遠東發展有限公司（「遠東發展」或「集團」）欣然宣佈，

集團於香港投資者關係協會主辦的「2023年第九屆香港投資者關係大獎」（「該

獎項」）榮獲三項獎項，包括「最佳投資者關係公司」、「最佳投資者會議」和

「最佳年報」。評選結果於2023年6月28日於香港舉行的頒獎典禮上公佈。

遠東發展連續八年獲頒「最佳投資者關係公司」獎項。此外，集團更連續兩年獲

頒「最佳年報」和「最佳投資者會議」獎項。榮獲上述獎項顯示投資界對集團投

資者關係從業員的可靠性，及投資界對集團的堅定認可。

自2015年推出以來，香港投資者關係獎項每年致力尋找於投資者關係方面具突出

表現且高標準的個人與公司，以及他們對投資界的貢獻以作表揚。時至今年的第

九屆，香港投資者關係獎項均由公眾提名，並由買方及賣方分析員及基金經理投

票選出得獎者。

遠東發展董事總經理孔祥達先生表示:「集團對獲得2023年第九屆香港投資者關係

大獎三項獎項深感榮幸，顯示集團於投資者關係的持續努力。集團一直致力維持

高透明度以及與投資者及時的溝通，讓他們更瞭解集團的投資價值。展望未來，

遠東發展將繼續秉持專業及對社會負責的態度，堅守各項守則，加強與投資者的

聯繫及奉行最高標準的企業管治，務求繼續為股東創造價值。」

http://www.fecil.com.hk/

圖片說明:

帝盛酒店集團首席財務官蔡昕玥女士代表集團出席于2023年6月28日於香港舉行投資

者關係協會「2023年第九屆香港投資者關係大獎」頒獎典禮並接受獎項

-  完 -

關於遠東發展有限公司

1972年，遠東發展有限公司在香港聯合交易所有限公司上市（股份代號：

35.HK）。集團的主要業務為物業發展、物業投資、酒店業務及管理、停車場

業務及設施管理、博彩及相關業務、證券與金融產品投資以及提供按揭服務。

集團採取多元化區域策略和「亞洲足跡」的戰略，業務遍佈香港、中國內地、

澳洲、紐西蘭、馬來西亞、新加坡、英國及歐洲其他國家。

遠東發展官方網址：

www.fecil.com.hk

遠東發展微信及微博帳號：

http://www.weibo.com/u/5703712831

詳情垂詢：

遠東發展有限公司

媒體查詢：

周嘉瑩女士

聯繫電話：(852) 2850 0625

電郵：kat.chow@fecil.com.hk

皓天財經集團控股有限公司

Ada Di & Angie Li & Daphne Pang

電話：(852) 3977 1838 / (852) 6150 8598/（852）9653 6911

電郵：po@wsfg.hk

在本新聞稿中，「香港」是指中華人民共和國香港特別行政區；而「中國內地」是指中華人民共和國，

不包括香港特別行政區、澳門特別行政區和臺灣。

http://www.fecil.com.hk/
http://www.weibo.com/u/5703712831
mailto:kat.chow@fecil.com.hk
mailto:po@wsfg.hk